紫云自治县2022年特岗教师招聘面试

公告

根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2022年“特岗计划”实施方案>的通知》（黔教发〔2022〕60号）要求和《安顺市2022年“特岗计划”实施方案》相关精神，为做好我县2022年特岗教师招聘面试工作，保障面试工作公开、公正，特公告如下：

一、基本原则
面试工作坚持公平、公开的原则，在紫云自治县2022年特岗教师招聘工作领导小组的领导下，由县人力资源和社会保障局指导，县教育和科技局负责统一实施。

二、面试时间及地点
面试时间：2022年7月30日（星期六）上午7：20开始。
面试地点：紫云自治县第二中学。
三、面试内容和形式
(一) 面试采取说课和试教的形式进行
1.面试顺序由参加面试考生随机抽签决定,说课课题由面试考生在面试前40分钟随机抽签确定,备课时间为40分钟,面试时间为15分钟（说课5分钟，试教10分钟）。
2.备课所需教材由县教育和科技局统一提供。
3.各面试室设主考官1人，考官4人。面试总分100分。每位评委根据考生的面试情况，按照评分标准，独立评定其每一个测评要素的得分，并得出合计分。评分精确到小数点后两位，去掉一个最高分和一个最低分，取剩余评委总分的平均分为最后有效得分。

 (二)面试要求

 1.面试考生按照考试报考学段、学科分组面试。
2.面试考生按抽签顺序在规定时间内由工作人员引导到指定的地点进行备课和面试。考生必须使用普通话面试，面试考生自行决定是否进行板书。
3.面试考生应试时只能向评委组报告本人的顺序号，不得以任何方式向评委透露或暗示本人的姓名等信息，否则取消面试资格。
4.面试考场实行封闭管理，面试考生凭身份证、笔试准考证进入考场。面试考生进入考点前均应关闭手机等通讯工具，并交相关人员统一管理，隔断与外界联系。面试考生面试结束后到指定地点领取存放的通讯工具等。严禁携带手机等通讯设备进入候考室、备课室和面试室，面试考生不得向面试考官透露任何个人身份信息，否则取消面试资格。
四、候考室安排

第一候考室，初中语文47人；
第二候考室，初中数学57人；
第三候考室，初中英语33人；
第四候考室41人，其中：初中物理9人、初中化学14人、初中生物6人、初中信息技术6人、小学信息技术6人；
第五候考室38人，其中：初中地理6人、初中历史3人、初中思想品德6人、初中心理健康8人、小学心理健康3人、初中体育3人、小学体育9人；
第六候考，小学语文32人；
第七候考室39人，其中：小学数学30人、小学科学9人；
第八候考室，小学英语27人；
第九候考室50人，其中：初中美术11人、小学美术12人、初中音乐9人、小学音乐18人；

第十候考室38人，其中：幼儿园31人、特殊教育7人。
面试考生按报考岗位到相应候考室集中，7:50所有面试考生必须进入候考室候考，不按时间到达候考室的只能在剩余签号中抽取。

五、考生防疫须知
（一）以下考生面试当天不得进入考点

1.不符合国家、省有关疫情防控要求，不遵守有关疫情防控规定的人员；

    2.处于康复或隔离期的病例、无症状感染者、未解除隔离的疑似病例、确诊病例以及无症状感染者的密切接触者；

    3.处于集中隔离、居家隔离、居家健康监测期间的人员；对流动、出行须报备并提供相应证明材料的人员，未按要求报备或未按要求提供相应证明材料；

    4.考试当天，经现场医务人员评估有可疑症状且不能排除新冠感染的考生、考前7天内有中高风险区旅居史的考生、境外来（返）黔人员；

    5.未完成“7天集中隔离+3天居家健康监测+6次核酸检测”，未达到解除条件的考生；

    6.7天内有省外本土感染者报告且存在社区传播风险的县（市、区、旗）低风险区旅居史人员、陆地口岸城市来（返）黔人员中未携带48小时内核酸检测阴性证明的人员及其他需实行“3天2检”的人员，抵黔后须按规定实行“3天2检”，如超过24小时未完成第1次核酸采样，或超过3天未完成第2次核酸采样的，不得进入考点参加考试。
（二）考生进入考点前后注意事项
1.面试当天，所有考生凭笔试准考证、身份证、48小时内核酸检测阴性证明（需实行“3天2检”的人员，还需提供相应证明材料），体温低于37.3℃方可进入考点。
2.考生从进入考点到备课室前必须全程佩戴口罩，进入备课室和候考室后，考生可根据自身意愿，决定是否佩戴口罩。
若面试前国家、省关于疫情防控的规定发生变化，将根据新规定执行。请广大考生务必在考试前密切关注有关疫情防控规定和要求的变化，做好相应的参考准备，确保顺利参加本次面试。

六、确定进入体检人员的补充通知

参加体检人员按考试总成绩从高分到低分确定参加体检人员，最后一名总成绩出现并列的，满足优先录取条件之一的进入体检，均满足或均不满足优先聘用条件的以笔试成绩高分到低分确定，仍出现笔试成绩并列的，最后一名并列考生重新进行面试，面试成绩分数最高者进入体检环节。

紫云自治县2022年“特岗计划”
工作领导小组办公室
2022年7月25日